
TARIFS HORS COMMUNAUTÉ DE COMMUNESTARIFS HORS COMMUNAUTÉ DE COMMUNES

PARCOURSPARCOURS De petite sectionDe petite section
à adultesà adultes

EVEIL / FM /  INSTRUMENTEVEIL / FM /  INSTRUMENT
CHANTCHANT

PRIX UNITAIREPRIX UNITAIRE
(adhésion comprise : 25€ par personne)(adhésion comprise : 25€ par personne)

PRATIQUES COLLECTIVESPRATIQUES COLLECTIVES
GRATUITESGRATUITES

P1 TPS/PS/MS/GS EVEIL MUSICAL 133,00 €

P1 CP
INITIATION
MUSICALE

133,00 €

P2
PARCOURS
COMPLET

CE1
FM + INSTRUMENT ou

FM + CHANT
(individuel ou chorale)

485,00 € Chœur d’enfants

P3
PARCOURS
COMPLET

A Partir  du CE2
et

ADOS à partir de 13 ANS

FM + INSTRUMENT ou
FM + CHANT

(individuel ou chorale)
540,00 €

Chœur d’enfants
Ensemble de harpes celtiques

Ensemble de Guitares
Atelier musiques actuelles

P4
NIVEAU FM

REQUIS
INSTRUMENT ou CHANT 518,00 €

Ensemble de harpes celtiques
Ensemble de Guitares

Atelier musiques actuelles

PARCOURS ADULTES

P5
ADULTES

FM + INSTRUMENT ou
FM + CHANT (individuel )

738,00 €
1er atelier : gratuit

2ème atelier : 110,00 €
Ensemble de Harpes Celtiques

Ensemble de Guitares
Atelier musiques actuelles

Ensemble de jazz
Petite harmonieP6 ADULTES INSTRUMENT

661,00 €
1er atelier : gratuit

2ème atelier : 110,00 €

ATELIERS ET PRATIQUES COLLECTIVESATELIERS ET PRATIQUES COLLECTIVES

PARCOURSPARCOURS ACCESACCES ATELIERATELIER PRIX UNITAIREPRIX UNITAIRE
(adhésion comprise : 25€ par personne)(adhésion comprise : 25€ par personne)

P7 ADULTES Possible si niveau instrumental

Ensemble de Guitares
Atelier musiques actuelles

Ensemble de jazz
Quatuor de saxophones

287,00 €

2ème atelier : 110,00 €

P8 ADULTES TOUS NIVEAUX CHORALE ADULTES 210,00 €

P9 ADULTES Possible si niveau instrumental PETITE HARMONIE 105,00 €

Remise de 20 % pour un 2ème inscrit , Remise de 30 % pour un 3ème inscrit et plusRemise de 20 % pour un 2ème inscrit , Remise de 30 % pour un 3ème inscrit et plus
Remise de 20 % pour demandeurs d'emploi, étudiants et handicapés ( justificatifs demandés)


